11-02-2024 07:32:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A avenida Platina é separada por um canteiro e apenas um lado da via possui postes de luz. Sendo assim, a
iluminação é insuficiente, deixando a rua perigosa para o tráfego no período da noite.

Moradores do bairro Dona Zulmira solicitam a instalação de postes de iluminação do outro lado da pista na
avenida Platina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

38.414-042, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 8510/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total